
VÝROČNÍ    ZPRÁVA 

města Kožlany o poskytování informací za rok 2010 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

V souladu s ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, město Kožlany zveřejňuje následující údaje o 

poskytování  informací za rok 2010: 

 

 1. Počet podaných žádostí o informace :           4 

 2. Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti:   0 

 3. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:                 0 

 4. Počet žádostí odložených:                                           1 

 5. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci 

     přezkoumání zákonnosti rozhodnutí           0 

 6. Výčet poskytnutých výhradních licencí:    0 

 7. Počet stížností na postup při vyřizování žádosti o informace:  0 

 8. Další informace vztahující se k uplatňování zákona: 

     V průběhu roku 2010 zaměstnanci města zařazeni do městského úřadu poskytli značné   

     množství ústních a telefonických informací, kopírování listin a dalších informací osobám,   

     které se na městský úřad obrátili. Všechny žádosti byly vyřízeny v zákonem stanovené   

     lhůtě. 

 

 

 

 

 

 

        Mgr. Vladimír Přibyl 

                             starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno dne: 08.02.2011 


